
Čestné prohlášení návštěvníka Domova Ždírec p. o.  Vzor 3. 

Souhlasím s provedením antigenního testu distribuce Avenier, a. s.  

Výsledek testu: pozitivní / negativní 

Ve Ždírci dne …………………….. 

Příjmení a jméno uživatele, kterého jste přišel/la navštívit: 

 ……………………………………………………………………………………………  

Příchod v ……………….hod.                                                                          Odchod v ……………….hod 

Příjmení a jméno návštěvníka Domova:………………………………………… ……………………………………. 

R.Č. ……………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna…………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště………………………………………………………………………………. 

Telefonní číslo/ kontaktní údaje ………………………………………………………………….. 

1. Návštěva uživatele bude probíhat venku nebo v prostorách recepce,  

2. Při návštěvě na pokoji  je nezbytné použít ochranný oblek (rukavice, plášť, návleky na 

boty a vlasy). K zakoupení v recepci domova za 140Kč. 

3. Návštěvník si musí chránit ústa respirátorem po celou dobu návštěvy  

4. Nutná rezervace návštěvy nejméně jeden den dopředu, pouze ve všední dny na 

telefonním čísle:  561 111 322 od 10.00 hodin do 15.00 hodin. 

5. Návštěva může trvat max. 30 minut / 1x za 7 dní 

6. Konzumace potravin a nápojů je po celou dobu návštěvy zakázána (prodej potravin 

na recepci nebude umožněn). 

7. Balíčky mohou rodinní příslušníci uživatelům i nadále nosit. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů, evidencí a archivací čestného prohlášení, které 
slouží pro případnou kontrolu oprávněnosti výjimky ze zákazu návštěv a pro případnou 
finanční kontrolu čerpání dotace z příslušného dotačního titulu.  

Zavazuji se respektovat doporučení návštěvy/kontaktování praktického lékaře v případě 
pozitivního výsledku při POC testování.  

 

Byl/a jsem seznámen/a a zavazuji se dodržovat Pravidla pro návštěvníky Domova a 
prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a nezkreslené.   

 

Jsem si vědom/a všech možných rizik i komplikací spojených s výkonem. S provedením 
antigenního testu distribuce Avenier, a. s. pověřenou zdravotní sestrou souhlasím. 



 

Podpis návštěvníka Domova Ždírec …………………………………………………………….. 


